REQUERIMENTO Nº03 T2020 VEREADOR
RICO GÁS

PARTIDO
PROGRESSISTA

ASSUNTO

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA RUA ALBINO LUCIANO
PENEDO REPOSIÇÃO DE UMA LÂMPADA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO /
GOMES DE C?_LIVEIRA para quejunto a Secretária de Obras seja feito,
MANUTENÇAO DA ILUMINAÇAO PUBLICA RUA ALBINO LUCIANO
PENEDO REPOSIÇÃO DE UMA LÂMPADA.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da RUA ALBINO LUCIANO PENEDO, necessitam da
realização de manutenção da iluminação pública pois a mesma se
encontra as escuras com postes apagados favorecendo a atividades
ilícitas e aumento da violência na lôcalidade.

CARLOS

·~~.-,,....-: .. ,_

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
P l• a O r J o a a u , rr> r-J ,3 b u ( o r ·; 2 Q 8 C e ri t r o S â o l. odre n e o e a "1 ata ? E CE P 5 4 7 3 5 - 7 9 O e Ei ;,J' ,;:);' 'oi lói')·U54 e 'S';'/\'IS•'O,O;;"'"J'lAV,Pfd'éi'C,HH o ·u•:cA>!•J,,>;,C:0A,,cv ® '--CH<ARAMUN,C••ALScM